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W  odpowiedzi  na  Pana  interpelację  złożoną  w  dniu  8  stycznia  2021r.  informuję,  że

propozycja Miasta  dotycząca  realizacji  zadania  pn.  prowadzenie  sklepu  socjalnego,  to  jedna

z wielu form pomocy  społecznej  kierowanej  przez  Miasto  do  najuboższym mieszkańców  Kalisza

znajdujących  się  w  trudnej  sytuacji.  W  zakresie  tej  pomocy  mieszczą  się  też  umowy  zawarte

ze Stowarzyszeniem  Pomocy  Rodzinie  „Bank  Chleba”,  Caritas  Diecezji  Kaliskiej  oraz  Polskim

Komitetem  Pomocy  Społecznej  na  zapewnienie  gorącego  posiłku  oraz  zapewnienie  pomocy

żywnościowej i rzeczowej dla najuboższych mieszkańców.    

Konkurs na zadania pn. prowadzenie sklepu socjalnego ogłoszony został w dniu 1 grudnia 2020r.

Konkurs na to zadanie, jak Pan słusznie zauważył, został unieważniony z uwagi na  brak ofert. 

Aktualnie  trwa  analiza  możliwości  wykonania  zadania  w  zakresie  wskazanym  w  pierwszym

terminie konkursu oraz dokonanie ewentualnej korekty ogłoszenia.  

Ponowne ogłoszenie konkursu na to zadania planowane jest na drugi kwartał 2021r.



Łukasz Włodarek        Kalisz, dnia 5 stycznia 2021 r.  

Radny Rady Miasta Kalisza 

Interpelacja  

w sprawie sklepu socjalnego zlokalizowanego na terenie Kalisza  

Szanowny Panie Prezydencie, 

  

 uprzejme proszę o informację czy miasto Kalisz planuje ponownie rozpisać przetarg na 
prowadzenie sklepu socjalnego na terenie Kalisza, dedykowanego mieszkańcom o trudnym położeniu 
finansowym. Jak wiadomo, dotychczasowy przetarg został unieważniony ze względu na brak 
chętnych do prowadzenia tego typu sklepu.  

 Na przykładzie innych polskich miast, widać że powyższa inicjatywa cieszy się dużą 
popularnością, a poza tym jest szczególnie potrzebna w dobie pandemii, gdzie wiele osób boryka się z 
problemami finansowymi spowodowanymi różnymi czynnikami. W tym miejscu, uprzejmie proszę 
Pana Prezydenta o przedstawienie informacji czy miasto Kalisz zamierza podjąć dodatkowe kroki, aby 
promować tą inicjatywę, która jest niezwykle istotna z perspektywy elementarnej wrażliwości 
społecznej.  

       Łączę wyrazy szacunku 

       Łukasz Włodarek                                                                                                                                       

                                                                                                                                               


